FAÇO SABER que a Çâmara Municipal de Buritis,stadó de Rondônia, 
aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 
Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado a abrir 
Crédito Adicional para Suplemen o por Au ão no valor de R 38.500,00 (trinta e 
oito mil e quinhentos reais), na ecretaria Municip de Saúde. 

Art. 2° Os presentes réditos serão cobertos com cursos ai serem deduzidos das 
respectivas fichas prevista 	anexo TI na forma do §1 0, III, o Art.J43  dÁ Lei 4.320/64; 

Parágrafo único. O detalhamento dos créditos previ tos neste artigo conterá